RENDICONTO 2022

QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022

TITOLO 1l - SPESE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE

CODICE

Oggetto

Importo

Budget
2021/2022

BIM 2021

ex FIM

Concessioni
di beni
demaniali

Trasferimenti
in conto
capitale

DL 34/2019

L.160/2019

Avanzo/oneri
urbanizzazion
e

Fpv 2021

Fpv 2022

1052004

Manutenzione straordinaria
edifici comunali

€ 38.051,47

€4.270,00

€ 33.781,47

1052008

Lavori di recupero del castel
San Giovanni

€ 6.500,47

€6.500,47

1112001

Spese progettazione di opere
pubbliche

€4.215,62

€14.700,17

€10.484,55

1112010

Acquisto e manutenzione
straordinaria software per gli
uffici comunali

€ 2.000,00

€ 2.000,00

3012001

Contributo straordinario al
corpo VV.FF. Per acquisto
attrezzatura

€6.000,00

€6.000,00

5022010

Organizzazione eventi culturali
per la valorizzazione del
territorio comunale - lago
d’ldro, castel San Giovanni e
borago di Bondone

€ 30.000,00

€ 30.000,00

6012001

Sistemazione e
completamento centri sportivi
in Baitoni ed in Bondone

€67.210,16

€ 4.270,00

€ 62.940,16

6012002

Spese varie dirette e
contribuzioni straordinarie nel
campo sportivo e ricreativo

€9.504,54

€7.522,70

€1.981,84

7012009

Valorizzazione della sponda
trentina del lago d’ldro -
sistemazione delle strutture,
delle spiagge e delle aree
limitrofi comunali

€65.772,75

€50.772,75

€ 15.000,00

8012001

Studio ed adeguamento
strumenti urbanistici comunali

€72.236,32

€ 9.150,00

€76.212,06

€13.125,74

8012004

Messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici pubblici e
patrimonio comunale e
interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territorio
sostenibile (D.L. 34/2019)

€57.324,86

€57.324,86

9042003

Manutenzione straordinaria di
acquedotti comunali e rete
idrica

€ 14.328,90

€ 21.648,90

€ 6.588,00

9052002

Acquisto e manutenzione
straordinaria di mobili, arredi,
attrezzature ed automezzi
relativi a parchi e giardini

€ 28.645,60

€ 22.000,00

€20.986,70

€ 14.341,10

10052005

Manutenzione straordinaria
immobili e impianti relativi alla
viabilita

€108.589,43

€5.000,00

€ 55.008,09

€26.108,94

€22.472,40

10052010

Manutenzione straordinaria
illuminazione pubblica

€10.041,64

€10.041,64

10052015

Acquisto e manutenzione
straordinaria di mobili, arredi,
attrezzature ed automezzi
relativi al servizio viabilita

€ 38.320,81

€ 357,92

€ 16.400,00

€ 21.562,89

10052017

Messa in sicurezza del muro
sottostante la scuola materna
di Bondone

€ 28.000,00

€ 28.000,00

10052018

Manutenzione straordinaria
delle strade comunali, dei
marciapiedi e dell’arredo
urbano (art. 1, c. 407-414, L.
234/2021)

€10.000,00

€10.000,00

10052019

Riqualificazione degli impianti
di illuminazione pubblica sul
territorio comunale (L.
160/2019)

€50.000,00

€50.000,00

11012001

Ristrutturazione e
ampliamento della caserma
dei VVF p.ed. 381 C.C.
Bondone

€ 143.883,71

€ 137.419,00

€19.835,98

€13.371,27

12052002

Interventi 33D di politica del
lavoro per lavori socialmente
utili

€ 128.591,57

€ 79.532,39

€ 58.561,54




16012012

Delega alla PAT per la
manutenzione straordinaria
delle strade forestali nel
territorio comunale

€ 25.000,00

€ 25.000,00

1112006

Fondo strategico territoriale

€6.273,69

€60.227,38

€ 53.953,69

TOTALE

€ 943.991,07

€ 59.312,75

€ 15.041,64

€ 244.949,79

€ 179.980,47

€ 96.561,54

€ 57.324,86

€ 50.000,00

€ 126.258,95

€ 243.160,25

€ 118.364,82

totale entrate

€ 954.225,43



	Foglio1

