

RENDICONTO 2022												
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022												
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE				ENTRATE								
CODICE	Oggetto	Importo	Budget 2021/2022	BIM 2021	ex FIM	Concessioni di beni demaniali	Trasferimenti in conto capitale	DL 34/2019	L.160/2019	Avanzo/oneri urbanizzazione	Fpv 2021	Fpv 2022
<b>1052004</b>	Manutenzione straordinaria edifici comunali	€ 38.051,47	€ 4.270,00							€ 33.781,47		
<b>1052008</b>	Lavori di recupero del castel San Giovanni									€ 6.500,47	€ 6.500,47	
<b>1112001</b>	Spese progettazione di opere pubbliche	€ 4.215,62								€ 14.700,17	€ 10.484,55	
<b>1112010</b>	Acquisto e manutenzione straordinaria software per gli uffici comunali	€ 2.000,00								€ 2.000,00		
<b>3012001</b>	Contributo straordinario al corpo VV.FF. Per acquisto attrezzatura	€ 6.000,00				€ 6.000,00						
<b>5022010</b>	Organizzazione eventi culturali per la valorizzazione del territorio comunale - lago d'Idro, castel San Giovanni e borgo di Bondone	€ 30.000,00			€ 30.000,00							
<b>6012001</b>	Sistemazione e completamento centri sportivi in Baitoni ed in Bondone	€ 67.210,16	€ 4.270,00			€ 62.940,16						
<b>6012002</b>	Spese varie dirette e contribuzioni straordinarie nel campo sportivo e ricreativo	€ 9.504,54			€ 7.522,70					€ 1.981,84		
<b>7012009</b>	Valorizzazione della sponda trentina del lago d'Idro - sistemazione delle strutture, delle spiagge e delle aree limitrofi comunali	€ 65.772,75	€ 50.772,75		€ 15.000,00							
<b>8012001</b>	Studio ed adeguamento strumenti urbanistici comunali	€ 72.236,32				€ 9.150,00				€ 76.212,06	€ 13.125,74	
<b>8012004</b>	Messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e interventi di efficientamento energetico e sviluppo territorio sostenibile (D.L. 34/2019)	€ 57.324,86						€ 57.324,86				
<b>9042003</b>	Manutenzione straordinaria di acquedotti comunali e rete idrica	€ 14.328,90								€ 21.648,90	€ 6.588,00	
<b>9052002</b>	Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed automezzi relativi a parchi e giardini	€ 28.645,60				€ 22.000,00				€ 20.986,70		€ 14.341,10
<b>10052005</b>	Manutenzione straordinaria immobili e impianti relativi alla viabilità	€ 108.589,43		€ 5.000,00	€ 55.008,09					€ 26.108,94	€ 22.472,40	
<b>10052010</b>	Manutenzione straordinaria illuminazione pubblica	€ 10.041,64		€ 10.041,64								
<b>10052015</b>	Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed automezzi relativi al servizio viabilità	€ 38.320,81				€ 357,92				€ 16.400,00	€ 21.562,89	
<b>10052017</b>	Messa in sicurezza del muro sottostante la scuola materna di Bondone	€ 28.000,00					€ 28.000,00					
<b>10052018</b>	Manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano (art. 1, c. 407-414, L. 234/2021)	€ 10.000,00					€ 10.000,00					
<b>10052019</b>	Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale (L. 160/2019)	€ 50.000,00							€ 50.000,00			
<b>11012001</b>	Ristrutturazione e ampliamento della caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	€ 143.883,71			€ 137.419,00					€ 19.835,98	€ 13.371,27	
<b>12052002</b>	Interventi 33D di politica del lavoro per lavori socialmente utili	€ 128.591,57				€ 79.532,39	€ 58.561,54					

<b>16012012</b>	Delega alla PAT per la manutenzione straordinaria delle strade forestali nel territorio comunale	€ 25.000,00								€ 25.000,00		
<b>1112006</b>	Fondo strategico territoriale	€ 6.273,69									€ 60.227,38	€ 53.953,69
<b>TOTALE</b>		<b>€ 943.991,07</b>	<b>€ 59.312,75</b>	<b>€ 15.041,64</b>	<b>€ 244.949,79</b>	<b>€ 179.980,47</b>	<b>€ 96.561,54</b>	<b>€ 57.324,86</b>	<b>€ 50.000,00</b>	<b>€ 126.258,95</b>	<b>€ 243.160,25</b>	<b>€ 118.364,82</b>

**totale entrate**

€ 954.225,43